КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2013 года № 353
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 30 января 2012 года № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Варгашинского района»
В целях приведения правового акта Администрации Варгашинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 30 января 2012 года № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Варгашинского района» следующее изменение: слова «10. Разработка сценариев, постановочная работа.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	        Первый заместитель Главы  Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района
	Е.П. Сошникова